



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

13.01.2021

№ 1

*О внесении изменений в Указ
Губернатора области от 17.03.2020
№ 38*

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Указ Губернатора области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности» следующие изменения:

1.1. В пункте 36 слова «до 15 января 2021 года» заменить словами «до 15 февраля 2021 года».

1.2. В пункте 37:

1.2.1. В абзаце 1 слова «до 15 января 2021 года» заменить словами «до 15 февраля 2021 года».

1.2.2. В абзаце 4 слова «до 15 января 2021 года» заменить словами «до 15 февраля 2021 года».

1.2.3. В абзаце 9 слова «до 15 января 2021 года» заменить словами «до 15 февраля 2021 года».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



В.В.Сипягин